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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIIVIIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

;DATE:Z}JeTBIZOzz

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER . /.- KLEUV:BT

MBIEMER =~ T SV

ATESI | BRPBEN
AMESI - 1.* IQNt

DATELINDJE = = - L 09 -0F - zmﬁ
VENDLINDJE ‘.C.j" LUF

VENDBANIM - | L UF —QENNER
NRID Bl R3090904 60

B. G|enealltete te meparshm

(Nése keni ndryshuar zyrtarlsht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo kem pérdorur njé gjenerahtet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té giitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengo;é verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr.. 138/2015, pérben vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER

| ATESI

AMESI g
DATELINDJE
VENDLINDJE .

KLEFyeRT . KOLA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, ile nenshkruarl la kLEV\/E@—/ : CcOLA c . kam marré
dijeni dhe jam i vetedljshem se: " '

a) Ky Formular perben dokument zyrtar gé i drejtohet njé organl shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publlklmlt

b) Pasqyrlml i te dhenave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
denohet me burgim sipas nenlt 190 t& Kodit Penal. :

c) Te dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit: te ploté, brenda
dhe jashte Shqlperlse nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) N‘Ie plote5|mm e ketlj Formulari, kam dhé&né pélgimin pér ver|f|k|m|n e gdo té dhéne
personale perfshlre gjurmet daktlloskoplke dhe ¢do té dhene tjeter blometrlke

d) Pasqyrlml i te dhenave te pavérteta, té paplota dhe té pasakta ne kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell -skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandld|mllzgjedhjaiemerim| apo ushtnm: i
metejshem lfunksmnlt publik. : :

e) Trajtlml i té dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjislacmmn ne fuql pér
mbro;tjen e te dhenave personale

Duke gené i vetédushem pér pasojat Ilgjore né rast té deklarimeve té paverteta té paplota apo

té pasakta, konflrmOJ saktésiné e te dhénave té pasgyruara né keté Formular

KUJDES JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII ;

K“L*Cwaf&f Kol A

- (emér, mbiemér, nénshkrim) .

Rz

CLEIVERT. KOCA

~ (emér, mbiemér, nénshkrim)

c@ 2
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1. A jeni denuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé prere nqa njé autoritet
giygésor shg:,gtar ose i huaj? (Vendos X pérbri perquq;g :

o [ : o X

- Nese po spec:|f|kon| te dhenat e meposhtme

Te dhenat e vendimit ¢

Gjykata | ~Nr.dhedatae . | Masae dénimit me
ety vendlmlt gjyqésor | burgim :

té formés sé preré | i ' i i Nem i LIon

Vepra penale pér té mlén ]em denuar

2. A jeni denuar me burg: ‘me vend m_gjyqésor jopérfundimtar nga hjé autontet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim qmggor té formés
prere? ( Vendos X perbrr pérgjigjes) ‘ . ,

I e o X1

- Nese po, spe¢ifikdni _té,dhénat e mé&poshtme:

Té dhénat e vendimit gjygesor
. Gjykata  |* Vepra penale pér té cllén Jenl dénuar

Té dhénate . | - W Vendimi T

vendimit |1 . : % péﬁundimtarlDénlmi

giygésor . |. . .|+ Neni . ‘ ) Llojl T R
jopérfundlmtar SR i e G :

KLET VERT KROLH

. (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 | A .
WW\g kﬁzk%% agne ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé at autontetr hual, per krvenen e njé

vepre penale? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

-

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedueés

Qyteti, Shteti

i Arsyet '

, Periud_halDa@a

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet hq.tzbatuese. Qer krvenen e

njé vepre penale9 { Vendos X perbn .Derauqfes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

m

Organi proce_du_'es- e

Qyteti, Shtefi

.| Arsyet

Periudha/Data ;

_-Rgzultatet

5 A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere masé shtrenguese e s:gunse Qersonale, né fuqi
ose 107 ( Vendos X pérbri .Oeranafes) ;

PO

Nése p‘.d,‘ Spegifikoni té dhénat e méposhtme:

+J0

e

IKLEIVERT

KoLk

(emér, mbiemér, nénshkrim)

T ol

4
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Z MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGUIGJE
- WSRO 1 " Aktualishtnéfuqi - .. Erevokuar
WWWd'éﬂ%QQ\ﬁe%IJashtéshtetit e B A e
: Detynmi pér: t'u paraqutm ne poluciné gquésore i E i E ;
Ndallml dhe detyrimi i qéndrimlt né njé vend té caktuar o A
Garancia pasurore AR o Ej
Arrest né shtépl ) T
Arrestine burg s o ;D
Shtrlml i perkohshém né njé spltal psiklatnk TFTI T e
- Nese po specmkonl te dhenat e méposhtme:
‘Gjykata_ Qyteti shteti Vepra penale pér té Vendimi 'l_ Periudha, data

_cilén akuzoheshit perfundlmtar g

[ Neni- Lloji

6. A éshté leshuar ndomehere nda; Qersomt tuaj njé ‘urdhér kerkim: nderkombetar lidhur
me krver;en e veprave penale? (Vendos X pérbri pérqjiqjes) :

o [ » &

Nése po, specmkonl té dhenat e meposhtme

Autoriteti | Arsyeja : : Qyteti Shteti Ekzekutimi (nése éshte ne fuqi

_urdhérue's_ AL ey ol e apo jo)

7. A eshte marré ndongehere Qer gu masa e débimit ng njé shtet; hu g .
(Me périashtim_té rastit kur jeni-débuar ekskluzivisht pér shkeljen.e rrequllave té emrqracromt qé

kané té béjné me rrequllat.e. qendnmn‘ apo hyrie-daljes né njé terrrfor té me shtetf té hual} (Vendos
X pérbri perqnqies) ‘ . .

PO 'lr_fll 'Jo_ X7

KLEIVERT  IKOLH

' (emér, mbiemér, nénshkrim)
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""""" Nese po; specifikoni t& dhenat e méposhtme:

W[ RQytetdahe | Arsyejadébimit | Periudhae | T& dhanat 6 aktit t& dabimit
Shtetiikuikenl s e it deblmitinga shtetid) i s i & i
Jotuatdts e i i o LAY

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipétisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

o [T o [KD

- Néée 'po'_, _specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qytetl dhe. | . Arsyeja . |  Periudha ~ Adresa e vendgendrimit
Shteti ku, kem i P e R e s S B R
" jetuars

Duke qene i vetedushem pér paSOJat ligjore n& rast t& deklarimeve t& pavérteta té paplota apo té
pasakta, konﬂrmol saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular !

KLET \/E/?_'r* KOL1>

(emer mbiemér, nenshkrf J

</z-z

Shénim: N& rast referrmf té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara bashkengﬂtmr njé
kopje té tyre ketrj Formulan at s, _

Nése pjesé té caktuara té Formu!ant Jrane té pamjaftueshme pér deklar!mm 2] te dhenave shto ag
pjesé sa ju nevoyten pér pasqynmm e té gjitha té dhénave. _ N ot
KLEFVvERT K0¢/9

(emér, mbiemér, nénshkrim)




